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Szafka podumywalkowa. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka podumywalkowa przeznaczona 
do osłaniania syfonu i armatury doprowadzającej wodę do umywalki i równocześnie wy-
korzystująca użytkowo przestrzeń pod umywalką. Szafka w kształcie prostopadłościanu 
składa się z korpusu, który tworzą: ściany boczne, podłoga, poprzeczka łącząca ściany 
boczne i słupek lub słupki łączące poprzeczkę z podłogą, z drzwiczek posiadających 
uchwyty oraz z płyty górnej osadzonej ponad poprzeczką. W tej płycie, w jej górnej części, 
wykonane jest wycięcie o kształcie zbliżonym do części elipsy, którego zarys odpowiada 
profilowi umieszczonej nad szafką umywalki. Podłoga szafki posiada osadzone od dołu 
nóżki, na których stoi szafka. 

W znanych ze stosowania szafkach o kształcie prostopadłościanu całą frontową 
powierzchnię zakrywają drzwiczki i umieszczona nad nimi płyta z wycięciem o kształcie 
profilu umywalki. Szafka stanowiąca przedmiot wzoru przemysłowego posiada cechy no-
wości i oryginalności, którymi są: osadzenie drzwiczek i płyty górnej tak, że ich po-
wierzchnia jest zrównana z powierzchnią czołową elementów korpusu szafki, to jest ścian 
bocznych, podłogi, poprzeczki i słupków łączących poprzeczkę z podłogą, co w połączeniu 
z zastosowaniem różnych barw tych elementów uwidacznia oryginalność wyglądu szafki. 
W odmiennym wykonaniu, szafka posiada drzwiczki, płytę górną oraz wnęki ze szklanymi 
półkami po obu stronach drzwiczek. W wykonaniu tym drzwiczki i płyta górna osadzone 
są tak samo, jak w poprzedniej odmianie. Oryginalne jest też zastosowanie nóżek o prze-
kroju kwadratowym i metalicznym wyglądzie zamocowanych od spodu w narożach podło-
gi-

Szafka według wzoru występuje w trzech odmianach. 
Odmiana nr 1 przedstawiona na fig. 1 i fig.4 występuje w zestawieniu kolorystycznym, w 
którym elementy korpusu szafki mają wygląd drewnopodobny a drzwiczki i płyta górna są 
białe z połyskiem. 
Odmiana nr 2 przedstawiona na fig.2 i fig.5 występuje ^ zestawieniu kolorystycznym, w 
którym elementy korpusu są koloru grafitowego a drzwiczki i płyta górna są koloru czer-
wonego. 



Odmiana nr 3 przedstawiona na fig.3 i fig.6, z pojedynczymi drzwiczkami w środkowej 
części szafki i wnękami ze szklanymi półkami, występuje w zestawieniu kolorystycznym, 
w którym elementy korpusu szafki i wnęki mają wygląd drewnopodobny a drzwiczki i 
płyta górna są białe z połyskiem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Osadzenie drzwiczek i płyty górnej takie, że ich powierzchnie zrównane są z powierzchnią 
czołową elementów korpusu szafki, to jest: ścian bocznych, podłogi, poprzeczki i słupków 
łączących poprzeczkę z podłogą, co w połączeniu z zastosowaniem różnych barw tych 
elementów uwidacznia oryginalność wyglądu szafki a w odmiennym wykonaniu, po obu 
stronach pojedynczych drzwiczek w szafce są wnęki ze szklanymi półkami. 
Zastosowanie nóżek o przekroju kwadratowym i metalicznym wyglądzie. 
Zastosowanie dwóch wersji kolorystycznych: w jednym zestawieniu elementy korpusu 
szafki mają wygląd drewnopodobny a drzwiczki i płyta górna są białe z połyskiem - wer-
sja ta dotyczy odmiany nr 1 i odmiany nr 3, w której wygląd drewnopodobny mają także 
wnęki, a w drugim zestawieniu elementy korpusu są koloru grafitowego a drzwiczki i płyta 
górna są koloru czerwonego - wersja ta dotyczy odmiany nr 2. 
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